

「現場技術委託業務にかかる要領等の一部改正について」 現場技術委託業務共通仕様書 新旧対照表

新	旧
<p data-bbox="488 403 810 432">現場技術委託業務共通仕様書</p> <p data-bbox="566 1013 732 1042">(令和5年7月)</p> <p data-bbox="512 1109 786 1137">高知県林業振興・環境部</p>	<p data-bbox="1462 403 1785 432">現場技術委託業務共通仕様書</p> <p data-bbox="1541 1013 1706 1042">(令和5年3月)</p> <p data-bbox="1487 1109 1760 1137">高知県林業振興・環境部</p>

新	旧
<p data-bbox="488 212 813 284">現場技術委託業務共通仕様書 目次</p> <p data-bbox="215 293 264 320">[略]</p> <p data-bbox="488 410 813 437">現場技術委託業務共通仕様書</p> <p data-bbox="174 448 450 475">第1条～第12条 [略]</p> <p data-bbox="174 564 230 592">付則</p> <p data-bbox="203 603 831 630">この共通仕様書は平成21年 4月 1日から施行する。</p> <p data-bbox="203 641 831 668">この共通仕様書は平成21年 6月10日から施行する。</p> <p data-bbox="203 679 831 707">この共通仕様書は平成22年 4月 1日から施行する。</p> <p data-bbox="203 718 831 745">この共通仕様書は平成23年 4月 1日から施行する。</p> <p data-bbox="203 756 831 783">この共通仕様書は平成23年12月20日から施行する。</p> <p data-bbox="203 794 831 821">この共通仕様書は平成24年10月 1日から施行する。</p> <p data-bbox="203 833 831 860">この共通仕様書は平成28年 9月15日から施行する。</p> <p data-bbox="203 871 831 898">この共通仕様書は令和 3年 4月 1日から施行する。</p> <p data-bbox="203 909 831 936">この共通仕様書は令和 4年 4月 1日から施行する。</p> <p data-bbox="203 948 831 975">この共通仕様書は令和 5年 4月 1日から施行する。</p> <p data-bbox="203 986 831 1013"><u>この共通仕様書は令和 5年 7月 1日から施行する。</u></p>	<p data-bbox="1458 212 1783 284">現場技術委託業務共通仕様書 目次</p> <p data-bbox="1182 293 1232 320">[略]</p> <p data-bbox="1458 410 1783 437">現場技術委託業務共通仕様書</p> <p data-bbox="1144 448 1420 475">第1条～第12条 [略]</p> <p data-bbox="1144 564 1200 592">付則</p> <p data-bbox="1173 603 1800 630">この共通仕様書は平成21年 4月 1日から施行する。</p> <p data-bbox="1173 641 1800 668">この共通仕様書は平成21年 6月10日から施行する。</p> <p data-bbox="1173 679 1800 707">この共通仕様書は平成22年 4月 1日から施行する。</p> <p data-bbox="1173 718 1800 745">この共通仕様書は平成23年 4月 1日から施行する。</p> <p data-bbox="1173 756 1800 783">この共通仕様書は平成23年12月20日から施行する。</p> <p data-bbox="1173 794 1800 821">この共通仕様書は平成24年10月 1日から施行する。</p> <p data-bbox="1173 833 1800 860">この共通仕様書は平成28年 9月15日から施行する。</p> <p data-bbox="1173 871 1800 898">この共通仕様書は令和 3年 4月 1日から施行する。</p> <p data-bbox="1173 909 1800 936">この共通仕様書は令和 4年 4月 1日から施行する。</p> <p data-bbox="1173 948 1800 975">この共通仕様書は令和 5年 4月 1日から施行する。</p> <p data-bbox="1173 986 1272 1013"><u>[追加]</u></p>

新	旧
第1号様式～第3号様式 [略]	第1号様式～第3号様式 [略]

新	旧
<p>第4号様式 (第6条関係)</p> <p style="text-align: center;">前 払 金 請 求 書</p> <p style="text-align: center;">¥ _____</p> <p>但し</p> <p>(第 _____ 号) の委託料¥ _____ 委託業務 に対する前払金</p> <p>口 座 振 込 先</p> <p>株式会社 _____ 銀行 _____ 店</p> <p style="text-align: center;"><del>_____</del></p> <p>口座番号 _____</p> <p>上記のとおり請求します。</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p>〇〇〇林業事務所長 様</p> <p style="text-align: center;">受託者</p> <p style="text-align: center;">住 所</p> <p style="text-align: center;">氏 名 _____ 印</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; margin-top: 10px;"> <p>以下は、押印を省略した場合に記載すること。</p> <p>発行責任者 _____ (連絡先 _____) _____ )</p> <p>担 当 者 _____ (連絡先 _____) _____ )</p> <p>※ 発行責任者と担当者は同一人物でも可</p> </div>	<p>第4号様式 (第6条関係)</p> <p style="text-align: center;">前 払 金 請 求 書</p> <p style="text-align: center;">¥ _____</p> <p>但し</p> <p>(第 _____ 号) の委託料¥ _____ 委託業務 に対する前払金</p> <p>口 座 振 込 先</p> <p>株式会社 _____ 銀行 _____ 店</p> <p style="text-align: center;">別口普通預金口座</p> <p>口座番号 _____</p> <p>上記のとおり請求します。</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p>〇〇〇林業事務所長 様</p> <p style="text-align: center;">受託者</p> <p style="text-align: center;">住 所</p> <p style="text-align: center;">氏 名 _____ 印</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; margin-top: 10px;"> <p>以下は、押印を省略した場合に記載すること。</p> <p>発行責任者 _____ (連絡先 _____) _____ )</p> <p>担 当 者 _____ (連絡先 _____) _____ )</p> <p>※ 発行責任者と担当者は同一人物でも可</p> </div>

新	旧
<p data-bbox="181 236 510 268">5号様式～第8号様式 [略]</p> <p data-bbox="181 316 315 347">別表 [略]</p>	<p data-bbox="1151 236 1480 268">5号様式～第8号様式 [略]</p> <p data-bbox="1151 316 1285 347">別表 [略]</p>